
Uchwała Nr L/489/2013 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 25 czerwca 2013 r. 

 
 
w sprawie: zaliczenia do kategorii dróg gminnych odcinka drogi łączącej ul. Tarnowską  

z ul. Myśliwską w Nowym Sączu. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.,  
o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 260), Rada Miasta Nowego Sącza  
na wniosek Prezydenta Miasta uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych odcinek drogi łączący ulicę Tarnowską z ulicą 
Myśliwską, zlokalizowany na działkach ewidencyjnych nr 78/2, 450, 451 w obr. 120, 
dla których Sąd Rejonowy w Nowym Sączu VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
KW nr NS1S/00128653/8, stanowiących własność Miasta Nowego Sącza. 
 
 
§ 2. Przebieg drogi określa załącznik graficzny do uchwały. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza.  
 
 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 
 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

(-) Stefan Chomoncik 
 



Zał�cznik  do Uchwały Nr L/489/2013 Rady Miasta Nowego S�cza

z dnia 25 czerwca 2013 r


